
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/23718/2019/SÚ 

MP/20910/2020/SÚ/K 

Polička, 18.8.2020 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Václav Kašpar 

461 723 815 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, IČO 708 92 822, který zastupuje 

společnost Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, 140 16 Praha, IČO 264 75 081  

zastoupená ředitelkou divize Dopravní infrastruktura Ing. Marií CHARVÁTOVOU  

(dále jen "stavebník") podal dne 30.8.2019 žádost o vydání společného povolení pro stavbu s názvem : 

Stavební úpravy silnic II/364 a II/365 Svojanov – hranice kraje 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc.č. st.113,  245/8,  247/1,  252/1,  282/10,  301/1,  301/2,  301/3,  

302,  303,  308/2,  1089/1,  1093/2,  1093/11,  1093/12,  1093/13,  1093/16,  1093/17,  1093/18,  1093/22,  

1093/23,  1093/24,  1093/25,  1093/26,  1093/27,  1093/28,  1093/29,  1093/30,  1093/31,  1093/32,  

1093/33,  1093/34,  1093/35,  1093/36,  1093/37,  1093/38,  1093/40,  1093/41,  1093/42,  1093/44,  

1136/12,  1136/13,  1136/15  všechny v katastrálním území Svojanov,   

na pozemcích parc.č. st.80,  515,  519/1,  520/2,  521/1,  521/2,  522/1,  522/2,  522/4,  522/6,  524/4   

všechny v kat. území Starý Svojanov,   

na pozemcích parc.č. st.9,  st.33,  st.34,  st.52,  st.54,  st.55,  st.109,  st.121,  st.130,  st.139,  st.145,  

st.152,  st.164,  4/1,  4/2,  6/1,  6/2,  6/4,  6/9,  6/10,  6/11,  6/12,  6/15,  6/16,  6/17,  7/1,  7/2,  7/4,  8,  

9/1,  9/2,  9/3,  9/4,  9/5,  9/7,  12,  13,  189/1,  189/4,  189/5,  190/1,  190/2,  190/3,  191,  192/3,  192/6,  

192/8,  221/1,  520/1,  524/1,  524/3,  528/2,  535,  543/5,  547/3,  547/4,  547/8,  550/3,  550/4,  550/6,  

562/1,  604/1,  604/2,  605/1,  605/2,  607/2,  858,  859,  864,  865/1,  898/2,  898/3,  898/4,  902,  904,  

906/2,  908/1,  908/2,  909,  912,  914,  926/1,  951,  953,  954,  955,  958/2,  965/2,  965/7,  969,  970,  

971,  972,  973/3,  973/4,  973/5,  973/6,  975/12,  990/1,  991/1,  991/2,  1189/2,  1208/1,  1208/2,  

1208/3,  1208/4,  1208/5,  1208/6,  1208/7,  1208/8,  1208/9,  1208/10,  1208/11,  1208/12,  1208/14,  

1208/15,  1208/18,  1208/19,  1208/20,  1208/21,  1208/22,  1208/23,  1208/24,  1210/1,  1210/2,  1210/3,  

1235/2,  1236/1,  1246,  1258/1,  1258/2,  1260/1,  1260/2,  1260/3,  1260/4,  1260/5,  1260/6,  1260/7,  

1260/8,  1260/9,  1260/11,  1260/12,  1260/13,  1260/14,  1260/15,  1260/16,  1260/17,  1260/18,  

1260/19,  1260/20,  1260/21,  1260/22,  1260/23,  1260/24,  1260/25,  1260/26,  1260/27,  1260/28,  

1260/29,  1260/30,  1260/31,  1260/32,  1260/33,  1260/34,  1260/36,  1260/37,  1260/38,  1260/39,  

1260/40,  1260/41,  1260/42,  1260/43,  1260/44,  1260/45,  1260/46,  1260/47,  1260/48,  1260/49,  

1260/50,  1260/51,  1260/52,  1260/53,  1260/54,  1260/55,  1260/56,  1260/57,  1260/58,  1286,  

1294/13,  1304/1,  1308,  1309/1,  1309/2,  1309/3,  1309/6,  1309/9,  1310,  1317   všechny v kat. území 

Předměstí,   

na pozemcích parc.č. st.23,  st.28,  st.53/2,  st.54,  st.55,  st.72,  2/1,  2/2,  5,  11,  12/2,  13/2,  20/2,  21/1,  

23,  24,  28,  60/2,  108,  109,  113/1,  141,  147,  159/2,  166/10,  253/1,  253/2,  256/3,  276/1,  276/2,  

276/3,  276/5,  279,  281,  282/1,  282/2,  283,  284/1,  284/2,  284/3,  285/1,  285/5,  290,  311/3,  311/6,  

311/7,  311/18,  459/1,  459/2,  459/3,  459/4,  459/7,  459/8,  459/9,  459/12,  466/2,  467/4,   473/2,  

473/6,  473/7,  473/8,  473/10,  473/11,  475/1,  475/2,  475/8,  479,  482,  500  všechny v kat. území 

Bohuňov nad Křetínkou.  

 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 2 

 
Uvedeným dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. 

Stavba je též uváděna pod názvem: 

„Modernizace silnice II/364 a II/365 Svojanov – hranice kraje“. 

Stavba představuje: 

Stavební úpravy (modernizaci) silnic II/364 a II/365 v úseku ze Svojanova až po hranici kraje, který je 

v neuspokojivém stavebně-technickém stavu. Předmětem modernizace silnic bude odfrézování 

poškozených starých a pokládka nových konstrukčních a asfaltobetonových vrstev vozovky včetně 

provedení odvodnění, výstavba opěrných zdí, zajištění svahů, modernizace 3 mostních objektů, vytvoření 

zastávek a autobusových zálivů v souladu s požadavky dopravní obslužnosti, odstranění a ošetření 

silniční vegetace, osazení a provedení nového svislého i vodorovného dopravního značení a dopravně 

bezpečnostních zařízení a také přeložky sítí technické infrastruktury vyvolané v souvislosti se stavbou. 

Modernizace zahrnuje rovněž rozšíření některých úseků silnic na parametry komunikace kategorie S 6,5. 

Směrové i výškové řešení komunikací vychází ze stávajícího průběhu os daných pozemních komunikací. 

Návrh propustků respektuje stávající soubor odvodňovacích prvků, které se dané lokalitě vyskytují 

s případným doplněním o nové vpusti a nové propustky. Opěrné zdi jsou navrženy v místech stávajících 

vysokých a strmých svahů, které je nutno ze statických důvodů zajistit. Stavba bude realizována po 

etapách. Celková délka modernizovaného úseku komunikací činí 7,119 km.    

Stavba obsahuje tyto stavební a inženýrské objekty: 

SO 100 – Objekty pozemních komunikací včetně propustků 

               SO 110 – II/364 Svojanov – km 0,00 – 1,00 

                              SO 111 – Komunikace 

                              SO 112 – Propustky a vpusti 

               SO 120 – II/365 Předměstí – km 1,00 – 2,32 

                              SO 121 – Komunikace 

                              SO 122 – Propustky a vpusti 

               SO 130 – II/365 extravilán Předměstí – Dolní Lhota - km 2,32 – 2,66 

                              SO 131 – Komunikace 

                              SO 132 – Propustky a vpusti 

               SO 140 – II/365 Dolní Lhota – km 2,66 – 3,35 

                              SO 141 – Komunikace 

                              SO 142 – Propustky a vpusti 

               SO 150 – II/365 extravilán Dolní Lhota - Hutě – km 3,35 – 4,05 

                              SO 151 – Komunikace 

                              SO 152 – Propustky a horské vpusti 

               SO 160 – II/365 Hutě – km 4,05 – 5,00 

                              SO 161 – Komunikace 

                              SO 162 – Propustky a vpusti 

               SO 170 – II/365 extravilán Hutě - Bohuňov – km 5,00 – 5,69 

                              SO 171 – Komunikace 

                              SO 172 – Propustky a vpusti 

               SO 180 – II/365 Bohuňov – km 5,69 – 6,55 

                              SO 181 – Komunikace 

                              SO 182 – Propustky a vpusti 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 3 

 
               SO 190 – II/365 extravilán Bohuňov – km 6,55 – 7,12 

                              SO 191 – Komunikace 

                              SO 192 – Propustky a vpusti 

SO 200 – Objekty opěrných zdí a mostů 

               SO 201 – Mosty 

                              Most ev.č. 365-001       km 1,036 55 

                              Most ev.č. 365-002       km 4,131 88 

                              Most ev.č. 365-003       km 5,173 10  

               SO 202 – Opěrné zdi a ochrana svahů 

SO 300 – Vodohospodářské objekty 

               SO 301 – Přeložka a ochrana vodovodu 

               SO 302 – Dešťová kanalizace 

SO 400 – Přeložky elektro a sdělovacích kabelů 

               SO 401 – Přeložky a ochrana NN 

               SO 402 – Přeložky a ochrana VN 

               SO 411 – Přeložky a ochrana sdělovacích kabelů 

SO 501 – Přeložky a ochrana plynovodů                

SO 901 – Sadové úpravy. 

 

Jedná se veřejně prospěšnou stavbu dopravní infrastruktury v souladu s ust. § 17 odst. 1 zák.č. 

13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako speciální stavební úřad stanovený na základě usnesení 

Krajského úřadu Pardubického kraje, Odboru dopravy a silničního hospodářství vydaného dne 2.10.2019 

pod č.j. KrÚ 71334/2019-Li, a příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „stavební zákon“), 

podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění 

(dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a podle § 15 odst. 1 stavebního zákona, oznamuje podle 

ust. § 94m stavebního zákona zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům 

a současně podle ust. § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští od ústního jednání spojeného s ohledáním 

na místě, jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. 

Účastníci společného územního a stavebního řízení mohou své námitky a veřejnost připomínky uplatnit 

v termínu nejpozději do 22.09.2020, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě mohou uplatnit svá 

závazná stanoviska dotčené orgány. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude 

přihlédnuto. 

Účastníci řízení, dotčená veřejnost a dotčené orgány mohou nahlížet do všech podkladů rozhodnutí na 

Městském úřadu Polička, stavebním úřadu v úřední dny: Po 8:00 - 17:00, St 8:00 - 17:00, popřípadě na 

základě telefonické domluvy i v jiný dohodnutý termín. 

Městský úřad Polička, stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 

správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dává účastníků řízení před vydáním rozhodnutí ve věci 

možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Se všemi podklady se účastníci řízení mohou seznámit a 

vyjádřit se k nim ve lhůtě od 23.09.2020 do 28.09.2020. V této souvislosti však stavební úřad, upozorňuje 

na to, že v řízeních, ve kterých je uplatňována zásada koncentrace řízení, podle které účastníci řízení 

mohou uplatnit své připomínky nebo námitky pouze v předem stanovené lhůtě, toto ustanovení neslouží k 

tomu, aby se účastníci řízení mohli opětovně vyjádřit k projednávané věci a uplatnit k předmětu řízení 

nové námitky či připomínky. 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 4 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 

uplatněny v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 94n stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.  

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může společným 

povolením přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je 

její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v 

rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 

právního předpisu zabývá.  

Účastník řízení může podle § 94n stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno 

jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření odpovídající věcnému 

břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

Podle § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů jsou dálnice, silnice a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby 

související veřejně prospěšné. Za související stavbu se pro tyto účely považuje i stezka pro cyklisty a 

stezka pro chodce a cyklisty souběžná se silnicí nebo místní komunikací I. třídy. 

Podle § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas vlastníka pozemku nebo stavby nedokládá, je-li pro 

získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření stanoven 

účel vyvlastnění zákonem. 

 

 

                                                          Václav  K A Š P A R 

                                                            vedoucí stavebního úřadu 

 

Upozornění: 

Podle § 94m odst. 2 stavebního zákona se oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení 

a další úkony v řízení doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s 

velkým počtem účastníků. V případě řízení s velkým počtem účastníků stavební úřad doručuje oznámení 

o zahájení řízení a další úkony v řízení účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d) a dotčeným orgánům 

jednotlivě; účastníky podle § 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci podle § 94k písm. a), c) a d). 

U stavebních záměrů zasahujících do území několika obcí se v řízení s velkým počtem účastníků 

oznámení o zahájení řízení a další úkony v řízení doručují vždy veřejnou vyhláškou podle § 25 odst. 3 

správního řádu; jednotlivě se doručuje dotčeným orgánům a účastníkům řízení podle § 94k písm. a) až d). 

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení 

doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 

nemovitostí dotčených vlivem stavebního záměru. 

 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 5 

 
Obdrží: 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona – 

stavebník (doručenky - jednotlivě): 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, 530 02 Pardubice, IDDS: z28bwu9, který zastupuje 

společnost 

Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská č.p. 940/31, 140 16 Praha, IDDS: i2cegr3 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona – obec, 

na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn (doručenky - jednotlivě): 

Městys Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73 Svojanov, IDDS: x6ybmff 

Obec Bohuňov, Bohuňov č.p. 49, 569 04 Brněnec, IDDS: s78a3ng 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. c) stavebního zákona – 

vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo 

ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem (doručenky - jednotlivě): 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice č.p. 98, 533 53 Pardubice, IDDS: ffhk8fq 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona – 

vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 

nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku (doručenky - jednotlivě): 

 

Ing. Jaroslav Stránský, Družstevní č.p. 1183/1, Řečkovice, 621 00 Brno 21 

Petr Strouhal, Svojanov č.p. 137, 569 73 Svojanov  

Dagmar Strouhalová, Svojanov č.p. 137, 569 73 Svojanov  

PhDr. Ivo Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00 Brno 16  

Mgr. Jiří Helán, Údolní č.p. 376/56, Veveří, 602 00 Brno 2  

Bc. Petr Helán, Sirotkova č.p. 654/35, Žabovřesky, 616 00 Brno 16  

Jiří Divácký, Svojanov č.p. 82, 569 73 Svojanov 

Jaromír Růžička, Svojanov č.p. 94, 569 73 Svojanov  

Marie Růžičková, Svojanov č.p. 94, 569 73 Svojanov  

Jindřich Oliva, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92 Bystré u Poličky  

Marie Olivová, Starý Svojanov č.p. 28, 569 92 Bystré u Poličky  

Ing. Libor Jedlička, Předměstí č.p. 49, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Petr Kadlec, Trboušanská č.p. 677/27, 664 64 Dolní Kounice 

Ladislav Kolbaba, Boleradice č.p. 179, 691 12 Boleradice  

Dana Kolbabová, Boleradice č.p. 179, 691 12 Boleradice  

Ing. Zdeněk Bačovský, Merhautova č.p. 931/13j, Černá Pole, 613 00 Brno 13 

Romana Tichá, Prostřední Poříčí č.p. 114, 679 62 Křetín 

Jaroslav Škranc, Dolní Lhota č.p. 25, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Jan Dolejší, Boženy Němcové č.p. 1519, 356 01 Sokolov 1  

Ing. Markéta Veličková, Oslavice č.p. 232, 594 01 Velké Meziříčí 

Miroslav Gracias, Dolní Lhota č.p. 21, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Pavel Svoboda, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Lenka Svobodová, Předměstí č.p. 27, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Ing. Petr Bartoš, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00 Brno 25  

Ing. Lenka Bartošová, Neužilova č.p. 687/6, Bohunice, 625 00 Brno 25  

Jan Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00 Brno 35  

Luboš Hlaváček, Teyschlova č.p. 1100/22, Bystrc, 635 00 Brno 35  

Miroslav Karpíšek, Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25, IDDS: 4fa5qkd 

Ing. Lucie Karpíšková, Mikuláškovo náměstí č.p. 577/16, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25  

František Bačovský, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Jana Bačovská, Předměstí č.p. 5, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 6 

 
Milan Nedorost, Oblá č.p. 420/20, Starý Lískovec, 634 00 Brno 34  

Mgr. Radek Helia, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00 Brno 2  

Jennifer Ann Helia De Felice, Veveří č.p. 496/69, Veveří, 602 00 Brno 2  

Pavel Gracias, Předměstí č.p. 7, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Josef Vaverka, Předměstí č.p. 47, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Martin Scholz, Jiřího Herolda č.p. 1560/8, Bělský Les, 700 30 Ostrava 30, IDDS: p6j3m8y  

Jan Kratochvíl, Studenec č.p. 5, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Lubomír Fikar, Dolní Lhota č.p. 11, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Hana Havlátová, Vrchlického č.p. 15, 569 92 Bystré u Poličky  

PhDr. Ilja Doležalová, Kounicova č.p. 36/79, Žabovřesky, 602 00 Brno 2 

Ing. Marcela Sovičková, Bořetická č.p. 4132/4, Židenice, 628 00 Brno 28  

Marcela Khorová, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00 Brno 16  

František Slezák, Předměstí č.p. 48, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Anežka Fašinová, Pavlov č.p. 74, 588 33 Stonařov 

František Vorba, Studenec č.p. 24, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Jarmila Satrapová, Horní Poříčí č.p. 70, 679 62 Křetín  

Eliška Hlavičková, Stavební č.p. 33/9, Trnitá, 602 00 Brno 2  

Blanka Lidmilová, Cejl č.p. 517/49, Zábrdovice, 602 00 Brno 2  

Ing. Josef Gracias, Hutě č.p. 2, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Ing. Jaroslav Kreslík, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00 Brno 12  

Marie Kreslíková, Riegrova č.p. 2010/13a, Královo Pole, 612 00 Brno 12  

Helena Filipová, Bořiny č.p. 858, Horní Předměstí, 572 01 Polička  

Marie Gloserová, Vítějeves č.p. 148, 569 06 Vítějeves  

Josef Mičánek, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00 Brno 16  

Jaroslava Mičánková, Záhřebská č.p. 2495/13, Žabovřesky, 616 00 Brno 16  

Eva Bačovská, Nerudova č.p. 586/14, 679 61 Letovice 

Roman Černý, náměstí SNP č.p. 1140/32, Černá Pole, 613 00 Brno 13 

Josef Báča, Starý Svojanov č.p. 33, 569 92 Bystré u Poličky 

Miloslav Drašar, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Ladislava Drašarová, Předměstí č.p. 51, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky  

Petr Vydra, Předměstí č.p. 33, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Miroslav Blaha, Cihelní č.p. 702/3a, Obřany, 614 00 Brno 14 

Jan Blaha, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00 Brno 2  

Eva Blahová, Havlíčkova č.p. 185/86, Stránice, 602 00 Brno 2 

Mgr. Petra Reslerová, Předměstí č.p. 53, Svojanov, 569 92 Bystré u Poličky 

Helena Boháčová, V. Hálka č.p. 842, Horní Předměstí, 572 01 Polička 

Roman Srovnalík, Kroužky č.p. 571, 768 72 Chvalčov 

Roman Roun, Bohuňov č.p. 102, 569 04 Brněnec 

Ing. Pavel Krušina, Pod Nouzovem č.p. 970/9, Praha 9-Kbely, 197 00 Praha 97  

Mgr. Renata Krušinová, Werichova č.p. 1145/29, Praha 5-Hlubočepy, 152 00 Praha 52  

Vlastimil Raudenský, Velkopavlovická č.p. 4068/17, Židenice, 628 00 Brno 28 

Věra Pešková, Kyjevská č.p. 310/17, Starý Lískovec, 625 00 Brno 25 

JUDr. Arnošt Friedl, Na sypčině č.p. 821/6, Praha 4-Podolí, 147 00 Praha 47 

Zdeňka Müllerová, Bohuňov č.p. 69, 569 04 Brněnec 

Alena Ondráčková, Kijevská č.p. 1710/11b, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 

Bc. Milan Ondráček, Koclířov č.p. 75, 569 11 Koclířov u Svitav 

Stanislav Švejcar, Bohuňov č.p. 9, 569 04 Brněnec 

Adolf Vítek, Bohuňov č.p. 44, 569 04 Brněnec 

Ing. František Ducháček, Semanínská č.p. 1704, 560 02 Česká Třebová 2 

Pavel Jeřábek, Haškova č.p. 148/11, Lesná, 638 00 Brno 38 

Jiří Vyskočil, Křetín č.p. 13, 679 62 Křetín  

Marie Vyskočilová, Křetín č.p. 13, 679 62 Křetín  

Miroslav Kollmann, Bohuňov č.p. 90, 569 04 Brněnec 

Mgr. Antonín Loukota, Bohuňov č.p. 91, 569 04 Brněnec 

Andrea Loukotová, Bohuňov č.p. 91, 569 04 Brněnec 

Milan Řihák, Bohuňov č.p. 59, 569 04 Brněnec 

David Kilian, Bohuňov č.p. 40, 569 04 Brněnec 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 7 

 
Zdeněk Roun, Bohuňov č.p. 94, 569 04 Brněnec  

Ivana Rounová, Bohuňov č.p. 94, 569 04 Brněnec  

Pavel Tocháček, Bohuňov č.p. 62, 569 04 Brněnec  

Eva Tocháčková, Bohuňov č.p. 62, 569 04 Brněnec  

Jaroslav Jeřábek, Bohuňov č.p. 30, 569 04 Brněnec  

Marie Jeřábková, Bohuňov č.p. 30, 569 04 Brněnec  

Mgr. Simona Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04 Brněnec  

Stanislav Janků, Bohuňov č.p. 24, 569 04 Brněnec  

František Plaček, Bohuňov č.p. 82, 569 04 Brněnec  

Milena Plačková, Bohuňov č.p. 82, 569 04 Brněnec  

Tomáš Chuchlík, Bohuňov č.p. 37, 569 04 Brněnec  

Vladimíra Chuchlíková, Bezručova č.p. 678/5, Předměstí, 568 02 Svitavy 2  

Městys Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73 Svojanov, IDDS: x6ybmff 

Obec Kněževes, Kněževes č.p. 26, 679 74 Olešnice na Moravě, IDDS: g56a2px 

Obec Bohuňov, Bohuňov č.p. 49 , 569 04 Brněnec, IDDS: s78a3ng 

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, e-mailem/elektronicky 

Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00 Brno, IDDS: m49t8gw 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, 

IDDS: e8jcfsn 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice, Hlaváčova č.p. 902, 530 02 Pardubice, IDDS: zjq4rhz 

Římskokatolická farnost Bohuňov, Bohuňov č.p. 31, 569 04 Brněnec 

Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Pardubický kraj, B. Němcové č.p. 231, 530 02 Pardubice, IDDS: 

z49per3 

Zemědělská společnost Vítějeves a.s., Vítějeves č.p. 74, 569 06 Vítějeves, IDDS: s7bg5ef 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 

ČEPS, a.s., Elektrárenská č.p. 774/2, 101 52 Praha 10, IDDS: seccdqd  

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 2, IDDS: v95uqfy 

GridServices, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, IDDS:jnnyjs6 

 

 

Účastníci řízení podle § 25 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou: 

Potencionální dědicové po Antonii Šudomové, posledně bytem Bělá nad Svitavou (v KN nedostatečně 

identifikovaný vlastník) 

Potencionální dědicové po Františku Kopeckém, posledně bytem Starý Svojanov (v KN nedostatečně 

identifikovaný vlastník) 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona – osoba, 

jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám 

na nich může být společným povolením dotčeno (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám: 

parc.č. st.100/1,  st.79,  st.83,  st.178,  st.102,  st.86,  st.285,  st.124,  st.82,  st.145,  st.115,  st.129,  st.81,  

st.126,  st.125,  st.147/1,  st.147/2,  st.242,  st.243,  st.241,  st.286,  st.263,  st.85/1,  st.250,  st.258,  st.259,  

st.131,  st.279,  st.280,  st.281,  st.288,  282/3,  277,  67/2,  199/1,  206/1,  203/1,  202,  200,  1136/3,  

203/2,  1136/2,  70/2,  64/3,  310/2,  257/2,  257/3,  261/1,  265/3,  262,  248/6,  145/2,  304/2,  245/9,  

305,  266/3,  143,  144,  280/2,  64/5,  64/4,  70/1,  269/2,  266/5,  256/2,  255/2,  1088/2,  141,  265/1,  

1093/8,  67/4,  67/3,  255/1,  256/1,  266/2,  248/7,  304/1,  249,  245/2,  250,  245/3,  307/1,  299,  1151,  

300,  1089/3,  307/2,  1089/4,  1093/9,  67/5,  1088/12,  196/16,  248/8,  261/2,  269/1,  266/4,  269/4,  

266/15,  67/1,  196/1,  266/7,  1136/4,  266/9,  282/4,  310/1,  294,  291,  64/1,  266/1,  266/8,  269/5,  

307/3,  269/3,  206/2,  1087/1,  196/4  v kat. území Svojanov, 

parc.č. st.81,  st.79,  st.77,  st.88,  st.78,  523/3,  523/4,  524/5,  520/1,  516,  519/2,  518,  485/1,  484/2,  

480/2,  485/3,  481,  524/2,  514/1,  524/3,  484/1,  467/3,  524/1,  523/2,  467/5,  467/6,  467/4,  486/1  v 

kat. území Starý Svojanov, 

parc.č. st.13,  st.40,  st.140,  st.39,  st.163,  st.28,  st.22,  st.57,  st.129,  st.49,  st.27,  st.99,  st.26,  st.193,  

st.82,  st.122,  st.102,  st.132,  st.141,  st.133,  st.51,  st.169/1,  st.167/3,  st.8,  st.190,  st.127,  st.80,  

st.191,  st.100,  st.50,  st.155,  st.189,  226/2,  216/3,  216/1,  225/2,  223,  226/1,  221/2,  220,  189/3,  



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 8 

 
601,  603/1,  599,  603/5,  986/1,  985/8,  1294/7,  563,  525/1,  525/2,  654/1,  653,  926/3,  929,  930/2,  

925,  926/2,  920,  916,  967/1,  967/2,  973/2,  184,  652/1,  612/2,  614/2,  611,  200/4,  288/1,  289,  

193/9,  193/7,  194/2,  177/4,  174,  175,  975/6,  290/1,  290/2,  200/6,  989,  569/1,  612/2,  614/1,  

654/2,  519/1,  514,  522,  520/2,  1233,  183/1,  214/2,  854,  855,  615,  652/2,  614/3,  616/5,  1268/5,  

982/1,  983/2,  981/2,  867/3,  866,  865/2,  901,  952,  957,  960/2,  948/2,  949,  960/1,  960/7,  960/8,  

960/6,  960/5,  960/3,  1206,  991/3,  894/2,  1260/35,  899,  603/3,  603/4,  1309/7,  2/1,  538,  543/1,  

965/1,  183/3,  1294/6,  1294/9,  975/12,  975/10,  1294/12,  980/6,  1294/11,  567,  200/1,  200/9,  6/3,  

7/5,  308,  846,  911,  992/2,  564,  784/3,  566/2,  547/5,  280,  200/7,  9/10,  9/9,  9/8,  1296,  1303/2,  

177/12,  177/3,  597/5,  555/2,  550/7,  862,  818,  6/18,  177/13,  177/2,  177/1,  897,  1305,  921,  924,  

543/6,  546,  991/5,  992/3,  992/1,  894/4,  986/5,  981/1,  1294/8,  201/2,  201/3,  965/5,  569/2,  201/4,  

610,  975/7,  980/5,  1208/16,  975/11,  192/4,  975/1,  1294/1,  980/2,  560/6,  560/7,  560/3,  560/4,  

560/5,  560/9,  560/8,  560/10,  560/11,  560/12,  200/10,  1309/4,  560/13,  560/14,  177/5,  539,  177/6,  

177/8,  177/9,  177/7,  180,  177/10,  988,  1294/10,  1294/5,  980/3,  560/1,  1205,  980/1,  980/4,  979,  

863,  1215,  849/1,  860,  1212,  562/2,  817,  560/16,  193/4,  555/1,  547/6,  550/1,  1268/2,  616/1,  

1269,  547/1,  1268/1  v kat. území Předměstí, 

parc.č. st.22/1,  st.18,  st.57,  st.13,  st.48,  st.27,  st.43/1,  st.43/3,  st.37/2,  st.37/3,  st.26,  st.50/1,  st.58,  

st.64/1,  st.70,  st.35/3,  st.35/2,  st.63,  st.102,  st.80,  st.20,  st.84/2,  st.85,  st.83,  st.87,  st.91,  st.92,  

st.90,  st.17/3,  st.17/1,  st.110,  st.25,  st.84/1,  st.24,  st.44,  st.112,  st.22/4,  st.21,  st.35/1,  st.11/3,  

st.53/1,  st.122,  st.123,  st.130,  st.71,  st.38/2,  st.43/2,  st.96,  st.47/2,  st.15/1,  st.39/2,  st.140,  st.33,  

st.45,  st.38/3,  st.40,  st.42,  st.41,  st.114,  st.103,  st.39/1,  st.98,  499,  154,  140/5,  459/18,  374/8,  

474/1,  484,  367/7,  295,  166/4,  106/1,  489,  106/3,  102/2,  129/5,  122/5,  459/14,  127/1,  128/2,  

125/2,  309/6,  45,  42/2,  7, 8/1,  42/1,  131/1,  131/3,  132,  309/2,  309/5,  372,  136/2,  136/1,  312/3,  

126/4,  125/5,  101/2,  274,  483,  188/3,  311/11,  48/1,  27,  29/4,  184,  309/1,  116,  311/14,  312/1,  

312/2,  311/12,  311/13,  309/7,  354/2,  354/1,  353/2,  355,  140/2,  111/3,  15,  491,  10/2,  20/4,  56/5,  

20/3,  14/2,  56/1,  60/1,  22,  473/4,  351/1,  352,  459/17,  153/1,  149,  475/6,  367/6,  367/4,  374/2,  

374/3,  374/5,  374/7,  374/4,  374/6,  150,  156,  459/16,  157/1,  459/15,  62/4,  257/5,  309/4,  293,  294,  

285/2,  252,  310/2,  125/4,  480,  164,  257/2,  125/3,  265,  257/1,  264/3,  262/2,  473/9,  118/1,  120,  

119,  118/2,  148,  494,  475/7,  188/1,  113/2,  111/2,  110,  374/13,  374/17,  475/3,  284/5,  102/4,  

102/5,  101/1,  100/4,  103/3,  131/2,  42/3,  309/3,  289/1,  288/3,  262/1,  273,  166/11,  261,  264/1,  

153/2,  271,  161,  251,  266,  365,  48/4,  364/2,  48/2,  48/3,  311/2,  292,  291,  487,  144/1,  142,  144/2,  

126/1,  117,  134,  368,  475/11,  129/2,  129/1,  61,  62/3,  130,  126/3,  126/5,  125/7,  166/6,  106/2,  

140/4,  481,  25,  353/1,  374/11,  275/1,  277/2,  311/8,  461/1,  472/1,  459/13,  486/1,  188/4,  367/1,  

128/1,  310/3,  127/2,  102/11,  102/16,  102/1,  374/1,  364/3,  478,  473/5,  157/2,  459/5,  377/27,  

374/12,  367/5,  100/3  v kat. území Bohuňov nad Křetínkou, 

parc.č. 647,  771,  769,  770,  628  v kat. území Kněževes, 

parc.č. 143/48,  144/2,  162/6,  162/8,  720/13,  162/3,  145/1,  146/4,  162/2,  719/7  v kat. území Horní 

Poříčí u Letovic.  

 

Dotčené orgány (doručenky - jednotlivě): 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, 

IDDS: 23wai86 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor majetkový, stavebního řádu a investic, IDDS: z28bwu9 

Městský úřad Polička, Odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, Odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Svitavy, Odbor dopravy, IDDS: 6jrbphg 

Městský úřad Svitavy, Odbor výstavby, IDDS: 6jrbphg 

Městský úřad Svitavy, Odbor životního prostředí, IDDS: 6jrbphg 

Městský úřad Litomyšl, Odbor kultury a cestovního ruchu, odd. SPP, IDDS: x4cbvs8 



Spis.zn.: MP/23718/2019/SÚ 

Č.j.: MP/20910/2020/SÚ/K str. 9 

 
Městský úřad Bystré, stavební úřad, IDDS: 22nbxdq 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: 

ndihp32 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Odbor ochrany územních zájmů, odd. ochrany 

územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 

 

Ostatní: 

Město Polička, Odbor správy majetku, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička, e-mailem/elektronicky 

ZO ČSOP  Rybák Svitavy, IDDS: xhvk2vz 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka č.p. 985, 

570 01 Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Dyje, IDDS: e8jcfsn 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, odbor Tajemník, úsek podatelny, Palackého nám. 160, 572 01 Polička - osobně 

Úřad městyse Svojanov, Svojanov č.p. 25, 569 73 Svojanov 

Obecní úřad Bohuňov, Bohuňov č.p. 49, 569 04 Brněnec 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org  

 

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. 

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem, tj. na 

úřední desce Městského úřadu Polička. 

 

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou.  

http://www.policka.org/

		2020-08-18T09:37:05+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




